Bestellangaben 202820 Seite 1 / 2
JUMO Eintaucharmaturen (202820)
• Einbau von Sensoren 120 x 12 mm
• für 1 und 3 Sensoren mit Pg13.5-Anschluss
• Chemikalienbeständig
• umfangreiches Zubehör (Nasshalteschale, Flansche)
• Einbaulängen bis 2000 mm verfügbar
Bestellangaben
(1) Grundtyp
202820/ Eintaucharmatur
(2) Tauchrohrdurchmesser
40 Rohrdurchmesser 40 mm
63 Rohrdurchmesser 63 mm
(3) Einbaulänge
500,00 500 mm
800,00 800 mm
1000,00 1000 mm
1300,00 1300 mm
1500,00 1500 mm
2000,00 2000 mm
(4) Werkstoff
87 PP
(5) Typenzusätze
000 ohne Typenzusatz
055 Erdstift
078 Reinigungssprühkopf
082 KCI-Vorratsgefaess f.Armaturen-ø 40mm
092 Flansch DN50 für Reinigungssprühkopf
Bestellschlüssel
(1) (2) (3) (4) (5)
- -
Lagerausführungen
Bestellschlüssel Tauchrohrdurchmesse
r
Einbauläng
e
Teile-Nr.
202820/40-500-87 Rohrdurchmesser 40
mm
500 mm 00083319
202820/40-1000-87 Rohrdurchmesser 40
mm
1000 mm 00083320
202820/63-500-87 Rohrdurchmesser 63
mm
500 mm 00300099
Flansch DN 50 . PP 00056544 Flansch DN
65 für
202820/63
PVC
00056545
Nasshalteschale kompl. für 202820/63 verschiedene Materialien 00057581 Nasshaltesc
hale kompl.
für
202820/40
verschieden
e
Materialien
00083372
Flansch DN 32 . PP 00083375 Flansch DN 00083376
2025-12-06
Bestellangaben 202820 Seite 2 / 2
50 für
202820/40
verschieden
e
Materialien
Blackline Tauchrohre . PP 00452567 Blackline
Tauchrohre .
PP
00452571
Zubehör
Bezeichnung Teile-Nr.
Flansch DN 32 komplett für 202820/40 und
202755/xx-706; (PG202820)
00083375
Flansch DN 50 komplett für 202820/40 und
202755/xx-706; (PG202820)
00083376
Flansch DN 50 komplett für 202820/63 00056544
Flansch DN 65 komplett für 202820/63 00056545
Nasshalteschale komplett für 202820/40 00083372
Nasshalteschale komplett für 202820/63 00057581
KCl-Vorratsgefäss, druckfest; (PG209791) 00060254
Haltebügel für Hängearmatur D. 40mm
(PG209791)
00453191
Anschlusskopf für 202820/63 digiLine 00666612
2025-12-06